РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ
PH 1
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Смоленск (4812)29-41-54
Астана +7(7172)727-132 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Сочи (862)225-72-31
Белгород (4722)40-23-64 Кемерово (3842)65-04-62 Новосибирск (383)227-86-73 Ставрополь (8652)20-65-13
Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04  Орел (4862)44-53-42 Тверь (4822)63-31-35

zum Beispiel bei der Kolbenausführung und 130 bar eine Hystere-
se zwischen 20 bar und 32 bar eingestellt werden.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6.
PH1 - 0 B
1. Schaltbereich
001 - 0,85 ..1 bar
002 0,2 .. 2 bar
008 0,5 .. 8 bar
016 1 .. 16 bar
030 10 .. 30 bar
080 10 .. 80 bar
120 10 .. 120 bar
160 10 .. 160 bar
200 20 .. 200 bar
250 20 .. 250 bar
320 30 .. 320 bar
2. Anschlusswerkstoff
K Edelstahl
S Stahl
3. Anschlussgröße
004A G 1/8A
008H R 1/4
008A G 1/4A
009H NPT1/8 kein Edelstahl
011A M10x1 kein Edelstahl
012H NPT1/4
4. Drehbarkeit
0 starr
5. Elektrischer Anschluss
B Stecker DIN 43650-A
6. Dichtung
N NBR
E EPDM
V Viton (nur bei Kolbenausführung)
Optionen
● Werksseitige Einstellung des Schaltpunktes sowie der Hystere-